
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 336
11.07.2025 р. м. Хуст

Про внесення доповнення до рішення від
11.12.2024 р. за № 697 «Про затвердження
плану діяльності виконавчого комітету
Хустської міської ради з підготовки проектів
регуляторних актів на 2025 рік»

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись статтею 7 Закону України «Про засади державної
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», виконавчий комітет
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести доповнення до плану діяльності виконавчого комітету
Хустської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік
згідно додатку №1 ( доповнення додається).

2. Це рішення є невід’ємною частиною рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради від 11.12.2024 року за № 697 «Про затвердження
плану діяльності виконавчого комітету Хустської міської ради з підготовки
проектів регуляторних актів на 2025 рік».

3. Це рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті міської ради
www.khust-miskrada.gov.ua .

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Ковача А.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

http://www.khust-miskrada.gov.ua/

